2.1. Общий  объем  бюджетных  ассигнований,  предусматриваемых  в  бюджете
Калининградской  области  на  финансовое  обеспечение  расходных  обязательств,  в  целях
софинансирования  которых  предоставляется  Субсидия,  составляет  в  2017  году
6 363 700,00 (шесть миллионов триста шестьдесят три тысячи семьсот) рублей.
      2.2. Размер  Субсидии,  предоставляемой  из  федерального  бюджета  бюджету
Калининградской  области  в  соответствии  с  настоящим  Соглашением,  составляет  в  2017
году  70,00  %  от  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в  пункте  2.1
настоящего Соглашения в 2017 году, но не более 4 454 600,00 (четыре миллиона четыреста
пятьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей.
      2.2.1. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего Соглашения,  Субсидия предоставляется  в  размере,  определенном
исходя  из  уровня  софинансирования  от  уточненного  общего  объема  бюджетных